
 

 

 

NIP 645-00-05-331,  REGON 272157009, KRS 0000013307 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 79.959.950 zł 

Konto Bankowe ING BS O/ Tarn-Góry  87 1050 1386 1000 0002 0085 6060 

 

ADM Miasteczko Śląskie  ADM Tarnowskie Góry         ADM Zabrze 

           ul. Srebrna 24            ul. Kościuszki 11        ul. Opolska 15 

      Tel. 0-32 288 93 73        Tel. 0-32 285 22 13       Tel. 0-32 271 94 21 

Międzygminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

Tel. (032) 380 90 06, 285 28 97, Fax: (032) 380 90 18 

www.mtbstg.pl  e-mail: sekretariat@mtbstg.pl 

 

Tarnowskie Góry 12.07.2022r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 13 B, 13 C w Tarnowskich 

Górach 
 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
SOL Inwestycje Spółka z o. o.  
ul. Murarska 28, 43-100 Tychy 
Uzasadnienie prawne: 
art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród złożonych ofert. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
Ranking ofert złożonych w postępowaniu: 

nazwa i adres 

wykonawcy 

cena oferty 

[zł brutto] 

uzyskane 

punkty 

max 90 

okres 

gwarancji i 

rękojmi za 

wady 

[miesięcy] 

uzyskane 

punkty 

max 10 

uzyskane 

punkty 

razem 

SOL Inwestycje Spółka z 

o. o.  

ul. Murarska 28, 43-100 

Tychy 

 

697 788,00 zł 

 

90% 

 

84 

 

10% 

 

100% 

KRYCHBUD Krystian 

Folwarczyk 

ul. Łódzka 29/2, 42-218 

Częstochowa 

 

983 083,09 zł 

 

64% 

 

60 

 

7% 

 

71% 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

Środki ochrony prawnej zgodnie z DZIAŁEM IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych. 

 
 
Sporządziła: Marta Byczkowska  

 

http://www.mtbstg.pl/
mailto:sekretariat@mtbstg.pl

